confirmatione dedit nobis predictus lohannes quamdam summa pecunie in nostra magna necessitate. Nos 

veto et heredcs nostri predicturn toftum cum predictis tribus rodis terre dicto Iohanni et heredibus suis vel 

assignatis contra omnes homines warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuurn. In cuius rei 

testimoniurn presenti scripto sigilla nostra apposuimus et cetera. 

Note: Date based on grant by John Clcrkheued of this land to NosteU Priory, see no. 782. John Clerkheucd 
granted this property to Nostell Priory along with land granted by his uncle John de Vescy [not. 720.7841. John 
de Vescy inherited his father's estates by 1253 and he was dead by 2 April 1289 [Yorki IMI. Z pp. 81-831. The 
latest limit of 1264 is based on the latest entry made by Scribe A who copied no@. 720,782,784 [see Chapter V]. 
This was Juliana daughter of Geoffrey le Vavasour's first husband, she later married and outlived Robert Prodorn 
[see note preceding no. 1137]. Juliana quitclaimed this land near her death [no. 1142]. 

1144. Sale and quitclaim with warranty by Hugh of Halton and Amabel his wife and Hugh BrinckcI 
and Avice his wife to Ralph of Kegworth of all their right and claim to a bovate of land in Brarnham, 
namely that which John of Barnburgh once held, rendering annually to St Mary of Brarnharn 12d of 
silver and to the heirs of Hugh Gemon 3 farthings. For this Ralph gave them a sum of money. 
f157v/p. 386 
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Pate 131h century, before 26 August 12911 
Rxkik- Cana Hugonis de Haltona. 

Omnibus Crisd fidelibus et cetera Hugo de Haltona et Amabilfia) uxor sua et heredes eorum vel assignati et 

ego Hugo Brinckil et Avicia uxor sua et heredes corurn vel assignati salutern in Domino sempiternam. 

Noveritis nos dcdisse, concessisse et hoc presend scripto nostro confirmasse et quietumclamassc toturn 

clan-dum nostrum et totum ius nostrum quod ad presens habemus vel dc cetero poterimus; habere in illa 

bovata tcrre in villa et territorio de Brameham quam Iohannes de Bamburg quondam tenuit in eadem villa, 

Rad[ulfb] de Keggewrthe et heredibus suis vel assignatis pro quadam summa pecunie quarn nobis predictus 

Rad[ulfus] dedit premanibus. Et ego Hugo de Halton et Amabilria] uxor mea et heredes nostri vel assignati et 

ego Hugo de Brinckil. ct Avicia uxor mea et hcredes nostri vel nostri assignad totarn predictam, 

confirmationcm et quietarn clamationem prenominate bovate terre cum omnibus pertinendis suis predicto 

RadWo] et heredibus suis vcI assignatis contra omnes homines et mulieres warantizabimus, acquietabimus et 

in perpetuum defendemus pro annuali servitio quod debet persolvi servitio beate Marie Virginis de 

Brameham, videlicet vj. denarios argend ad Pentecost' et vj. denarios ad festurn sancti Martini in hyeme et tres 

quadrantes heredibus Hugonis Gemun in dic Pentecost. Et ut hec confirmatio et quieta clamado stabilis 

permaneat et perseverans, scilicet dc predicta bovata terre cum omr-iibus pertinendis suis, nos istud scripturn 

sigils nostris corroboravimus. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on Hugh Brinkel and Hugh of Halton and their wives and co-heiresses of Hugh OD Gemon. 
Hugh of Halton was dead by 26 August 1291 when his widow, Arnabel, quitclaimed her dower rights to Nostell 
Priory [no. 1164]. Hugh of Brinkel died between April 1186 and 1194 [nos. 67,1130,1131]. See note preceding 
nos. 1129,1100 for the individuals named here. See note no. 1132 for information concerning this bovate of land. 

1145. Grant with warranty in pure and perpetual alms by John of Kent son of Richard of Kent of a 
bovate of land and a dwelling [mansum] in Bramham, namely that which was once John of 
Bamburgh's and which John of Kent held of the gift of Ralph of Kcgworth. fl57v/p. 386 

Pate 13th century, before 1294] 
Rubric Carta I. de Kent. 

Sciant omnes tam et cetera quod ego lohannes de Kent fdius Ricardi dc Kent dedi, concessi et hac prcsend 

carta mea confirmavi priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel unam bovatarn terre et unurn mansurn 

in viUa et tcrritorio dc Bramcham, Mud videficct mansum et Marn bovatam tcrrc quc fuit afiquando lohannis 

dc Bamburc quarn habui ex dono, Rad[ulfil de Keggewrthe; tenend' ct habend' dictis priori et conventui et 

eon, un successoribus libere, quiete et pacifice cum omnibus pertinentfis et aisiamentis infra villarn de 

Brameharn et extra in puram et perpctuarn elemosinam. Ego veto Iohannes et heredes mei dictarn bovatam 

tcrre cum manso et omnibus pertinendis suis prefatis priori et conventui et eorum successoribus contra omnes 
homines warantizabimus quamdiu carta Radfulfi] dc Keggewrthc nobis warantizare poterit. In cuius rci 

testimonium presend scripto et cetera. VY58d 

Note: Date based on Hugh of Halton and Aniabel daughter of Hugh (1ý Gemon and the latest entry made by 
Scribe B [see Chapter V and note preceding nos. 1100,1129]. Hugh of Halton and Amabel daughter of Hugh 01) 
Gemon had confirmed this land to John of Kent before August 1291 [no. 1132]. The grant of this land from 
Ralph of Kegworth to John of Kent does not appear in the Cartulary. 
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1146. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by John Sleyth of Huntwick and Alice his 
wife of an acre of arable land in the field of Bramharn [3 locations described]. fl58r/p. 387 

gate 13th century, before 1294] 
Rubdc Carta Iohannis Sleth. 

Sciant omnes tam et cetera quod ego Iohannes Scleyth de Huntewyck! ct Alicia uxor mea dedimus, 

concessimus et hac presend carta nostra confirmavimus pro nobis et heredibus nostris priori et conventui de 

sancto Oswaldo de Nostel et eorurn successoribus in liberarn, puram et perpetuarn elemosinam unarn acrarn 

terre arabilis in campo de Brameham, cuius dimidia acra et dimidia perticata iacent in campo occidentali 

abbuttantis super Stonigate versus aquilonem et super gardinum dictorurn prioris et conventus, et dimidia 

perticata iacet super Crosfurlanges iuxta Hugonem de Brinckil ex parte boriali abburtat super le Suthgate ct 

super Benelandes, et una perticata iacet subtus Gouil inter ten-am dicti Hugonis Brinckil et terram abbads de 

Ebor' abuttans super culturam quondam Hugonis dc Brincldl; tenend' et habend' dictis priori et conventui et 

eorum successoribus libere, quiete, pacificc et integre cum omnibus suis, aysiamcntis inperpetuurrL Et ego 

lohannes Scleyth et Alicia uxor mea et heredes nostri ac successores dictam acram terre dictis priori et 

conventui et eorurn successoribus in omnibus et contra omnes homines warantizabimus, acquietabimus et 
dcfendemus. In cuius rei testimonium etcetera. 

Note: Date based on Alice daughter of Hugh 0]) Gemon and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V1. 
See note preceding no. 1129 for further information concerning the Gemon family and dating. Hugh of Brinkel 
mentioned as holding land nearby was the husband of Alice's sister Avice. 

1147. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by John Sleyth of Huntwick and Alice his 
wife of 3 acres of arable land in the field of Bramharn [various locations described]. f158r/p. 387 

Date 13d, century, before 1294] 
Rubric Carta ciusdem. 

Sciant o=es tam et cetera quod ego lohannes SIcyth de Huntcwyc et Alicia uxor mea dedimus, concessimus 

et hac prcsend carta nostra confirmavimus pro nobis et heredibus nostris priori et conventui de sancto 

Oswaldo de Nostel et eorum successoribus in 1iberam, purarn et pcrpetuarn clemosinarn tres acras terre 

arabilis in campo de Brameham iacentes, quarurn una acra iacet in campo australi unde dimidia acra iacet aput 
Hennerowes inter terram Amabil[le] Gernun et terram Geve Franclayn et abuttat super viam rcgiam versus 
Abreford et dimidia acra iacet aput Surlandes inter ten-am Rogeri de Mosewode et terrarn Hugonis Furnur et 

abuttat super viam prcdictam; et una acra iacet in campo boriali cuius dimidia acra iacet super Goud inter 

terram quondam Hugonis de Brinckil et viam que ducit ad molendinurn de Brameham et abuttat super viam 

que ducit ad Occlestorp et dimidia acra iacet aput Helleker et abuttat super Haldcford in campo predicto; et 

una acra iacet in campo occidenta1i inter ten-am quondam Hugonis Brinkil et terram Ricardi le Blund et 

abuttat super pomerium prioris de sancto Oswaldo, videlicet din-ddia acra, et dimidia acra iacet aput 
Colemandale in dicto campo inter terram Odardi et terram Cristiane de prebenda et abuttat super terram 

abbatis de Eboe; tenend' et habend' dictis priori et conventui et corurn successoribus libere, quiete, integre et 

pacifice cum omnibus suis pertinendis et aysiamentis inperpetuum. Et ego Iohannes Scleyth et AUcia Gemun 

uxor mea et heredes nostri ac: successores dictas tres acras terre dictis priori et conventui et eorurn 

successoribus in omnibus et contra ornnes homines warantizabimus, acquietabimus et defendemus. In cuius 

rei testimonium presend scripto siola nostra apposuimus et cetera. 
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Note: Date based on Alice daughter of Hugh (II) Gemon and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. 
See note preceding no. 1129 for the descendants of Hugh (II) Gemon. Hugh of Brinkel mentioned as holding 

nearby land was the husband of Alice's sister Avice and he died sometime between April 1284 and 1294. In 1294 
x 1295 Richard le Blund, mentioned as a land holder, held a toft and 2 bovates of the prebend of Brarnharn 
rExtents Prebends York, p. 4]. 

1148. Lease with warranty by John of Keswick and Agnes his wife to Ralph of Kegworth of a toft in 
Bramham [described], two acres of arable land in the field of Bramharn [various locations 
described], and the homage and service of Adam the forester, rendering annually to John and Agnes 
3dof silver. ffl58r-v/pp. 387-88 

[last half 13, h century, before 1294] 
Rubtic. Carta I. de Keswik. 

Sciant presentes et cetera quod ego Iohannes de Keswyc et Agnes uxor mea dedimus, concessimus ct hac 

presend carta nostra confirmavimus Rad[ulfo] de Keggewrth unum toftum cum pertinendis sicut nos 

prcdictum tofturn tenuimus sicut iacct inter terram Ricardi quondam servi cappelp]ani et inter ten-am prioris 

sancti Oswaldi quarn Robertus Bulloc tenet et duas acras teffc arabilis in campo de Brameham, videlicet 

dirnidiam acram, in australi campo aput Scouelbrod inter ten-am Rad[ulfi] de Monte ct terram Ricardi ad 

Fontem et dimidia acra in aquilonali campo que abuttat super ]Crerowes inter tcrram Rad[ulfi] de Monte et 

terram prioris sancti Oswaldi ct dimidiam acrarn in occidentali campo quc abuttat super Stanigate inter terram 

Rad[ulfil de Monte ct ten-am prioris sancti Oswaldi et unarn rodam, spur Byrbusk' que vocatur Ic Forer et 

unarn rodarn in eodem campo inter term Petri de Malay et terram beate Marie et homagium et servidum 

quod Adam Forestarius nobis solebat inpendere; tenend' et habend' de nobis et heredibus nostris predicto 

Rad[ulfo] et heredibus suis vel suis assignatis libere, quiete, integre, benc et in pace cum omnibus pertinendis 

suis, reddendo inde annuatim. VY58d nobis et heredibus nostris tres denarios argend pro omni servido, 

exactionc et demand[a], scilicet tres obolos ad festum sancti Martini in yemc ct trcs obolos ad Pcntccose. Et 

ego Robertus [sid et Agnes uxor mea ct heredes nostri predicturn tofturn cum pertinendis ct duabus acris terre 

predicto Rad[ulfo] et heredibus suis vel assignatis pro predicto servitio contra omnes homincs et mulieres 

warantizabimus, acquictabimus et inperpctuum defendemus. Hiis tcstibus. 

Note- Date based on Ralph of Kegworth and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See note 
preceding no. 1100 for dating of Ralph of Kegworth. Ihe toft was granted by John of Keswick and Agnes to 
Nostell Priory [no. 1165] and they quitclaimcd one of the acres of land to Nostell Priory [no. 1166). Ralph of 
Kegworth granted to Nostell Priory two acres of this land with Adam the forester and his Id rent (no. 1149]. 

1149. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Ralph of Kegworth of a toft in 
Bramharn [described], 2 acres of arable land in Brambarn in 3 fields [described], die homage and 
service of Adam the forester, and the annual rent of Id fl58v/p. 388 

Past half 13d, century, before 1294] 
Rubdr Carta R. de Keggewrth. 

Sciant presentes ct futuri quod ego Rad[ulfus] de Keggewrth' dedi, concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi priori et conventui de sancto Oswaldo unurn toftum cum pertinentiis in villa de Brameham sicut 

est inter toftum Ricardi quondam servi capellani et tofrum quod Roberrus BuUoc quondam tenuit cum duabus 

acris terre arabilis in territorio predicto in tribus campis iacentibus, quarum dimidia acra iacet aput Scouelbrod 

in cainpo austraIi inter terram Radfulfi] de Monte et terrain Ricardi ad Fontem et dimidia acra. in carnpo boriali 

que abuttat super Kirkrowes inter terrarn predicti Rad[ulfi] et terram dictorum prioris et convcntus, dirnidia 
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autem acra. iacet in campo occidentali et abuttat super Stanigate iuxta culturam prioris et conventus et terrarn